

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมทำกล่องโทรศัพท์วงจรปิด สนับสนุนหน่วยต่าง ๆ ของ ทร. จำนวน 14 รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอิเล็กทรอนิกส์ทหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	4,898,000 ✓		บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	14 พ.ย. 66		
เป็นเงิน	4,834,903.78 ✓		บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	-		บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ใบเสนอราคา บริษัท กรุงเทพ โอเอ คอมส์ จำกัด ✓		
๕.๒	ใบเสนอราคา บริษัท พี.ซี.เอส. พานา เซ็นเตอร์ เซอร์วิส จำกัด ✓		
๕.๓	ใบเสนอราคา บริษัท อี แอนด์ ซี อินเทอร์เน็ตเวิร์ค จำกัด ✓		
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๖.๑	น.ท.จิรวัดน์ ตั้งใจ		
๖.๒	ร.ท.สิทธิรัตน์ ทองมา		
๖.๓	ว่าที่ ร.ท.เกรียงไกร รักสันเทียะ ✓		

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D035

จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมหม้อแปลงที่กล่องโทรทัศนวงจรปิด สนับสนุนหน่วยต่าง ๆ ของ ทร. จำนวน 14 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	รหัสบัญชี					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	52161500	กล่องโทรทัศนวงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายในสำนักงาน	100	กล่อง	3,263.50	326,350.00
2	K	5106010101	52161500	กล่องโทรทัศนวงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกสำนักงาน	20	กล่อง	11,099.4667	221,989.33
3	K	5106010101	52161500	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง	50	เครื่อง	22,313.0666	1,115,653.33
4	K	5106010101	52161500	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง	23	เครื่อง	57,780	1,328,940.00
5	K	5106010101	52161500	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	10	เครื่อง	18,546.6667	185,466.67
6	K	5106010101	52161500	อุปกรณ์บันทึกภาพ (Digital Video Recorder) แบบ 16 ช่อง	1	เครื่อง	26,453.9667	26,453.97
7	K	5106010101	52161500	Hard Disk Drive ความจุ 3 TB ชนิดจานหมุน	50	EA	5,410.6333	270,531.67
8	K	5106010101	52161500	Hard Disk Drive ความจุ 6 TB ชนิดจานหมุน	50	EA	8,413.7666	420,688.33
9	K	5106010101	52161500	Hard Disk Drive ความจุ 120 GB ชนิด Solid State Drive	23	EA	1,193.05	27,440.15
10	K	5106010101	31242100	12 Core Fiber Optic Splice Closure, Horizontal Type with 1 Tray (12F)	15	EA	2,625.0667	39,376.00
11	K	5106010101	52161500	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	4	EA	8,809.6667	35,238.67
12	K	5106010101	52161500	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 43 นิ้ว	10	เครื่อง	15,871.6667	158,716.67

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D035

จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมหมักกล้องโทรทัศน์วงจรปิด สับสนุนหน่วยต่าง ๆ ของ ทร. จำนวน 14 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
13	K	5106010101	52161500	5836-35-431-3937	60	เครื่อง ✓	8,688.40	521,304.00	
14	K	5106010101	52161500	5836-35-431-3938	50	EA ✓	3,135.10	156,755.00	
( สี่ล้านแปดแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามบาทเจ็ดสิบบแปดสตางค์ )							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,834,903.78	

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆที่ส่งไปเรียบร้อยแล้ว

น.ท.



ทน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อด.ทร.